CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR PASTOR DINHO SOUZA

Rua Major Pissara, nº 245, 3º andar, Gabinete Pr. Dinho, Centro, Serra/ES, CEP 29.176-020.

gabinetepastordinho@camaraserra.es.gov.br / (27) 99616-1609 / (27) 3251-8300

Página 1 de 1

Ao Presidente da Câmara Municipal da Serra/ES

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES

O vereador subscritor vem, respeitosamente, com fundamento na Resolução nº 278/2020

(Regimento Interno), art. 117, XX, c/c art. 132-A, requerer o presente:

VOTO DE CONGRATULAÇÃO Nº ____/2025

Voto de Congratulação ao Governador do Estado

do Rio de Janeiro Cláudio Castro.

O vereador subscritor vem por meio deste requerer o despacho, por V. Excelência, de Voto de

Congratulação ao Governador Cláudio Castro pela atuação contundente contra o crime

organizado e narcotraficantes nos completos do Alemão e da Penha na cidade do Rio de

Janeiro/RJ.

Sala das Sessões “Frodoaldo Borges Miguel”, 5 de novembro de 2025.

Evandro de Souza Ferreira Braga

Vereador Pastor Dinho Souza

		2025-11-05T14:30:55-0300
	EVANDRO DE SOUZA FERREIRA BRAGA:09685462771

		2025-11-05T14:55:15-0300